

# Referat styremøte i OODK

---

Møtenummer: 3/2023  
Dato: 11.4.2023  
Klokken: 18:00  
Sted: Aker Lås, Brobekkveien  
Tilstede: Anne Kari Lind-fossen  
Espen Jorde  
Hege Torp  
Hege Wang  
Linda Bøhm Knutzen  
Marianne Aker  
Lisbeth Bergholt  
Forfall: Yngvill Brønner (vara)  
Ragnhild Kræmer (vara)

---

## Saksliste:

### Sak 22/2023: Godkjenning av innkalling og dagsorden

**Vedtak:** Innkalling og dagsorden godkjennes

### Sak 23/2023: Vedtak mellom styremøter

Det har erfaringsmessig vært nyttig for styret å gjennomføre skriftlige beslutninger mellom møtene gjennom vedtak i styrets facebook-gruppe. Vi foreslå å videreføre praksisen.

**Vedtak:** Styret gir sin tilslutning til at vi kan behandle saker skriftlig i facebook-gruppen på saker som ikke krever muntlig behandling. Beslutning på facebook fordrer flertall i styret, og at ingen i styret ber om at saken tas i neste møte.

### Sak 24/2023: Styrets arbeide

Presentasjon av prosesser og rutiner i OODK styret. Vi gikk gjennom ansvarsfordelingen i styret, dette ligger i eget dokument.

**Vedtak:** Styret tar saken til orientering

### Sak 25/2023: Gavekort til Revisor

Det avtroppende styret hadde ved en forglemmelse ikke innstilt på at revisor skulle få gavekort fra klubben. Det foreslås at revisor Christin Grabo skal tildeles et gavekort for sin innsats for klubben i 2022. For å unngå denne typen forglemmelser i fremtiden vil styret utarbeide retningslinjer for påskjønnelser til klubbens tillitsvalgte og andre nøkkelpersoner.

**Vedtak:**

Kasserer kjøper inn og sender gavekort til revisor Christin Grabo for flott innsats for klubben. Hege W lager forslag til retningslinjer for påskjønnelser til klubbens tillitsvalgte og andre nøkkelpersoner. Saken diskuteres på neste møte.

### **Sak 26/2023: Oppfølging av årsmøte**

Gjenstående oppgaver etter årsmøtet. Avsjekk og kontroll med oppgaver som skal gjennomføres etter årsmøtet. OODK har en sjekklister som hjelper styret i arbeidet rundt årsmøtet.

#### **Vedtak:**

Gjenstående oppgaver: (Marianne)

- Informasjon til NKK om styreleder etc.
- Oppdatere OODKs nettside med nytt styre
- Oppdatere opplysningene i Brønnøysundregisteret
- Send ut/publisere signert protokoll fra Årsmøtet

### **Sak 27/2023: Støtte til Nordisk Mesterskap i Rally lydighet**

Norsk Rallylydighetsklubb søker generell støtte fra klubben til gjennomføring av Nordisk Mesterskap i rallylydighet. OODK har ikke tradisjon for å støtte denne typen arrangementer.

**Vedtak:** Søknad om støtte innvilges ikke..

### **Sak 28/2023: Dialogmøte med treningsansvarlige 18. april**

Det er avtalt møte mellom styret og treningsansvarlige den 18. april. Styret diskuterte mål for møtet og hvilke saker som bør tas opp. Viktig å løfte det viktige arbeidet treningsansvarlige og treningsledere gjør for klubben.

**Vedtak:** Påminnelse om møtet og saker til diskusjon legges ut på Facebook-siden for treningsansvarlige og styret. Linda følger opp saken.

### **Sak 29/2023: Påskjønnelse til treningsansvarlige, webansvarlig og Nina Kristiansen**

Styret diskuterte et ønske om å gi en påskjønnelse til de treningsansvarlige som har jobbet for klubben i 2022. Det ble også diskutert passende påskjønnelse for webansvarlig Gro Eker og for Nina Kristiansen for innsatsen for klipping av gresset på Brekke.

**Vedtak:** Hege T kjøper inn gavekort til fire treningsansvarlige, Gro og Nina.

Eventuelt

Antall medlemmer: 400

Økonomi: God

Stevner: Avklart AG stevne 7.9.2024

Trening/kurs: Ikke noe nytt

Materiell/vedlikehold: Dugnad settes til 15. mai kl 18.

Styret i OODK

11.4..2023